

VIBORG'S KEBABHOUSE ApS

Vesterbrogade 11
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2016

Halil Deniz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIBORG'S KEBABHOUSE ApS
Vesterbrogade 11
8800 Viborg

Telefonnummer: 86613130

CVR-nr: 34698597
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse vestjysk Bank A/S
Struer Afdeling Vestergade 5
7600 Struer
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med pizzarestaurant samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Mange af de positive elementer fra regnskabsåret 2014 er fortsat ind i 2015. Den omsætningsstigning, vi omtalte for et år siden på 10 % i første kvartal af 2015 sammenlignet med første kvartal 2014, kunne vi fastholde for hele regnskabsåret 2015. Den pæne omsætningsstigning kan også ses i dækningsbidraget, der er ca. 10,5 % højere i 2015 end i 2014.

Vores udfordringer har været lønninger, idet udgifter til personale er steget med hele 25 % i 2015. En pæn reduktion i vores huslejebetaling har medført uændrede kapacitetsomkostninger, således at overskuddet før renter og afskrivninger – trods en nedgang på ca. 15 % viser et nogenlunde tilfredsstillende resultat på kr. 118.626.

Afskrivningerne i 2015 er steget betragteligt som følge af de store investeringer i nyt inventar og nyt look i 2014.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Med virkning fra 1. februar 2016 har vi overtaget Viborg Pizzara på den anden side af gaden. Det er sket næsten samtidig med, at vi fra årets begyndelse har droppet samarbejdet med Just Eat og etableret vores egen hjemmeside.

Der er ingen tvivl om, at ophør af samarbejdet med Just Eat vil medføre en omsætningsnedgang, men det er vort håb, at nedgangen i omsætningen kan opvejes af store besparelser på omkostningssiden. I 2015 var der udgifter alene til Just Eat på ca. kr. 156.000.

Det er for tidligt at sige, hvor stor indflydelse ophør af samarbejdet med Just Eat vil få på regnskabsåret 2016, men vi er bevidste om, at omsætningsnedgangen kræver stor opmærksomhed på omkostningssiden – ikke mindst på udgifter til personale.

Viborg, den / 2016

Direktionen:

Halil Deniz

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		925.687	783.838
Personaleomkostninger	1	-807.060	-644.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.069	-44.625
Resultat af ordinær primær drift		61.558	95.006
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.659	-22.387
Ordinært resultat før skat		40.899	72.619
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		40.899	72.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		40.899	72.619
I alt		40.899	72.619

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		32.400	
Produktionsanlæg og maskiner		111.047	86.063
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.859	47.813
Materielle anlægsaktiver i alt		179.306	133.876
Deposita		41.134	41.134
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.134	41.134
Anlægsaktiver i alt		220.440	175.010
Råvarer og hjælpematerialer		39.000	66.340
Varebeholdninger i alt		39.000	66.340
Andre tilgodehavender		43.788	43.402
Periodeafgrænsningsposter		2.474	2.746
Tilgodehavender i alt		46.262	46.148
Likvide beholdninger		6.026	16.345
Omsætningsaktiver i alt		91.288	128.833
Aktiver i alt		311.728	303.843

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Andre reserver		-98.354	-170.972
Overført resultat		40.899	72.619
Egenkapital i alt		22.545	-18.353
Gæld til banker		54.299	79.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.299	79.258
Gæld til banker		63.620	64.461
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		25.791	53.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.155	68.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.905	53.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.413	2.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.884	242.938
Gældsforpligtelser i alt		289.183	322.196
Passiver i alt		311.728	303.843

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	801.578	632.049
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.482	12.158
	<u>807.060</u>	<u>644.207</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.15.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med pizzarestaurant samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.